
入札結果調書
Ｒ. 2 - 939

開 封 日 時 令 和  4 年 10 月 13 日 午 前 09 時 40 分

工事(納入)場所 志賀町　上野　地内

工 事 名 令和４年度志賀の郷ファミリーパー
ク花壇植栽業務委託

落 札 価 格 4,660,000 円

予定価格(税抜) 4,808,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 96.92 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 16 ㈱押水グリーンセンター 4,750,000 3

H.31 - 203
㈱岸グリーンサービス能
登営業所

4,660,000 1 落札

H.31 - 644 ㈱疋田造園 4,770,000 4

H.31 - 438 小倉緑化工業㈱ 4,750,000 3

H.31 - 446 高田造園 4,700,000 2

H.31 - 412 ㈲山岸造園 4,800,000 5

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 941

開 封 日 時 令 和  4 年 10 月 13 日 午 前 09 時 45 分

工事(納入)場所 志賀町　富来高田、二所宮　地内

工 事 名
エリアモニタ点検業務委託

落 札 価 格 590,000 円

予定価格(税抜) 637,200 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 92.59 ％

工事(履行)期間 令和 5年 1月27日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 22 丸文通商㈱金沢支店 590,000 1 落札

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 610,000 2

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 620,000 5

H.31 - 766 ㈱コムラ 620,000 5

H.31 - 1028ナレッジメディカル㈱ 615,000 4

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 612,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 940

開 封 日 時 令 和  4 年 10 月 13 日 午 前 09 時 49 分

工事(納入)場所 志賀町　二所宮、富来高田、仏木、地内

工 事 名
地下オイルタンク点検業務委託

落 札 価 格 585,000 円

予定価格(税抜) 650,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90 ％

工事(履行)期間 令和 5年 1月20日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 99 ネオ工業㈱七尾支店 600,000 2

H.31 - 142 アムズ㈱ 585,000 1 落札

H.31 - 619 北菱電興㈱ 650,000 4

H.31 - 963
北研エンジニアリング㈱
七尾支店

650,000 4

H.31 - 872 ㈱柿本商会 645,000 3

H.31 - 441 松村物産㈱ 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 942

開 封 日 時 令 和  4 年 10 月 13 日 午 前 09 時 55 分

工事(納入)場所 志賀町　富来高田、二所宮　地内

工 事 名
非常用自家発電設備点検業務委託

落 札 価 格 562,000 円

予定価格(税抜) 611,160 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 91.96 ％

工事(履行)期間 令和 5年 1月20日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 91 ㈱樋口電気工事 580,000 2

H.31 - 134 長根尾電気商会㈲ 593,000 4

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 562,000 1 落札

H.31 - 705 ㈲小川電設 580,602 3

H.31 - 148 桜井電気工事㈱ 600,000 5

H.31 - 878
北陸電気工事㈱志賀営業
所

610,000 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 943

開 封 日 時 令 和  4 年 10 月 13 日 午 前 10 時 00 分

工事(納入)場所 志賀町　若葉台　地内

工 事 名 能登中核工業団地工場排水調整池清
掃業務委託

落 札 価 格 2,000,000 円

予定価格(税抜) 2,161,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 92.55 ％

工事(履行)期間 令和 4年12月23日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1070
㈱環境日本海サービス公
社

2,000,000 1 落札

H.31 - 456 河北郡衛生㈱ 2,120,000 4

H.31 - 459 ㈲アクアシステム 2,100,000 3

H.31 - 402 日本海ビューティ㈱ 2,150,000 6

H.31 - 285 沢田エンジニアリング㈱ 2,080,000 2

H.31 - 991 ㈱川田組 2,130,000 5

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 946

開 封 日 時 令 和  4 年 10 月 13 日 午 前 10 時 01 分

工事(納入)場所 志賀町富来領家町タ2-11

工 事 名 令和４年度ふるさと文化センター什
器（テーブル、椅子）購入事業

落 札 価 格 689,700 円

予定価格(税抜) 929,740 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 74.18 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 29 ㈲北市 769,000 5

H.31 - 1137㈱あぶらたに 760,000 4

H.31 - 515 ㈱アイワーク 750,000 3

H.31 - 27 ㈱ロッキー 713,875 2

H.31 - 986 ㈱大一家具 689,700 1 落札

H.31 - 985 ㈲アート 927,740 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


